

二、投标（开标）一览表

杭州市滨江区人民政府浦沿街道办事处（单位名称）、
杭州市公共资源交易中心高新技术产业开发区（滨江）分中心：

按你方招标文件要求，我们杭州西奥电梯现代化更新有限公司本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下投标(开标)一览表的价格完成杭州市滨江区浦沿街道联庄公寓整体装配式既有住宅加装电梯采购及安装项目【招标编号：11302120210531011】的实施。

本项目投标总报价	大写：人民币壹仟贰佰玖拾壹万贰仟元整 小写：¥：12,912,000.00元
----------	---

备注：大写总价与小写总价不一致，以大写总价为准；

投标人名称(电子签名)：杭州西奥电梯现代化更新有限公司

签发日期：2021年06月25日



三、分项报价表

序号	费用名称	数量	单价	合计
一	设备费			
	杭州西奥 MOD-2.0 整体式预制式基坑	24	35,000.00	840,000.00
	杭州西奥 MOD-2.0 整体装配式主体结构及连廊（含电梯）（2.2m 直连廊）	4	460,000.00	1,840,000.00
	杭州西奥 MOD-2.0 整体装配式主体结构及连廊（含电梯）（1.9m(四层)直连廊）	1	366,000.00	366,000.00
	杭州西奥 MOD-2.0 整体装配式主体结构及连廊（含电梯）（1.9m(六层)直连廊）	11	446,000.00	4,906,000.00
	杭州西奥 MOD-2.0 整体装配式主体结构及连廊（含电梯）（1.54m 直连廊）	8	350,000.00	2,800,000.00
二	安装费			
	吊装费	24	20,000.00	480,000.00
	电梯安装调试费	24	20,000.00	480,000.00
三	其他费用			
	所需的零星土建，地面开挖、管线迁移、开挖及开挖复原（修复）、装饰、试运行、运输、卸货、质监部门验收、质保期内的维修保养等费用	24	50,000.00	1,200,000.00
合计投标总报价=一+二+三（大写加小写）		大写：人民币壹仟贰佰玖拾壹万贰仟元整 小写：¥：12,912,000.00元		
我公司的投标货物（即电梯）品牌及型号为：杭州西奥 XIO.LIFT 及 XO-GMEIII 电梯的产地为：杭州				

备注：

1、（1）投标报价应包括设备供货和安装所需的零星土建，地面开挖、管线迁移、开挖及开挖复原（修复），整体装配式主体结构及电梯设备、安装、调试、装饰、试运行、电梯智能服务管家、设备供货、运输、卸货吊装、检验验收费用、质保期内的维修保养费、工程造价预算费（中标后由投标人按最终设计图纸由专业造价单位制定）等（投标报价包含新梯验收费用及至少2年质保期内的年检费用，共计至少3次检验验收费用）、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项全部费用。

（2）投标报价应是唯一的，招标方将拒绝有选择的报价。

2、针对本项目的需求清单一一一对应填写一份“分项报价表”。此表在不改变格式内容时，可自行制作。

3、分项报价表中合计总价应与开标一览表中的相应报价相一致，不一致时，以开标一览表报价为准。

4、漏报的视同已包含在投标总价内。有重大缺项的将作无效标处理。

5、有关本项目实施所涉及的一切费用（详见前附表）均计入报价。采购人将以合同形式

有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，各项明细费用请按实填写（不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价）。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。
注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

7、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

投标人名称(电子签名)：杭州西奥电梯现代化更新有限公司

签发日期：2021年06月25日

